
 

 

C o n s o r z i o  C e n t r a l e  R e g i o n a l e  d i  A c q u i s t o  

S e d e  o p e r a t i v a :  C o r s o  S c a s s i ,  1    1 6 1 4 9  G e n o v a  -  C . F .  e  P . I .  0 1 8 2 9 0 3 0 9 9 6  

T e l  + 3 9  0 1 0  4 1 0 2 3 3 6  -  F a x  + 3 9  0 1 0  4 1 0 2 4 1 7  –  S i t o  w e b  w w w . a c q u i s t i l i g u r i a . i t  

 
 
 

REGIONE LIGURIA 
CONSORZIO CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO 

BANDO DI GARA 

I.1) Consorzio Centrale Regionale di Acquisto - sede legale Via Fieschi 15 - 

16121 Genova (Italia), indirizzo web: www.acquistiliguria.it I.2) Autorità 

regionale o locale - settore di attività: salute II.1.1) Procedura Aperta, ai 

sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., per l’affidamento della 

fornitura di stent coronarici occorrenti alle  AASSLL, AAOO e IRCCS  

della Regione Liguria - N. 12 Lotti II.1.6) Oggetto principale: 33.18.45.00 

 II.1.8) SI’ II.2.1) Valore stimato, IVA esclusa, € 10.575.600,00 

 II.2.3) 36 mesi III.1.1) III.1.2) come indicate nel Capitolato Speciale di gara. 

III.1.3) Ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 163/2006  III.2) III.2.1) III.2.2) III.2.3)  

I requisiti di partecipazione sono contenuti nel disciplinare di gara disponibile sul  

sito web www.acquistiliguria.it IV.1.1) Aperta IV.2.1) Offerta economicamente più  

vantaggiosa IV.3.1 Numero gara: 1196034 IV.3.4) 18/04/2011 ore 12.00  

IV.3.6) Italiano IV.3.7) 180 giorni IV.3.8) 20/04/2011 ore 10.00  

VI.3) Per il versamento del contributo CIG le Ditte offerenti dovranno  

conformarsi alla Deliberazione dell’AVCP del 3/11/2010. Per ulteriori precisazioni 

sui lotti consultare il Capitolato tecnico, scaricabile da www.acquistiliguria.it.  

CIG riportati nel Capitolato di gara VI.4.1) TAR Liguria, Via dei Mille 9, 16100 Genova - 

 Italia VI.5) 21/02/2011. IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dr. Marco Russo 

                                    
 


